
Dz-07.0021.5.2024 

 

UCHWAŁA NR V/69/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie opinii do projektu budowy drogi wewnętrznej (działki nr 111/12, 113/1 obr. 

11 jednostka ewidencyjna Krowodrza) wraz z budową zjazdu zwykłego z tej drogi na 

działkę nr 111/14 obr. jw. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowy drogi wewnętrznej (działki nr 111/12, 113/1 

obr. 11 jednostka ewidencyjna Krowodrza) wraz z budową zjazdu zwykłego z tej drogi na 

działkę nr 111/14 obr. jw. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę projektanta. 

Działki, o których mowa w uchwale położone są w rejonie ul. Korzeniowskiego. 


